平成 30年１月 10日

各 位

上場会社名    株式会社アメイズ

代表者      代表取締役社長 穴見賢一

（コード番号  6076 ）

問合せ先責任者  代表取締役副社長 児玉幸子

（TEL         097-524-3301）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成30年１月10日開催の取締役会において、平成29年11月30日を基準とする剰余金の配当につ

いて、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせ致します。また、平成30年２月22日開催予

定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 29年１月 11日公表）

前期実績

（平成 28 年 11 月期）

基準日 平成 29 年 11 月 30 日 同左 平成 28 年 11 月 30 日

１株当たり配当金 30 円 20 円 20 円

配当金総額 456 百万円 ― 304 百万円

効力発生日 平成 30 年２月 23 日 ― 平成 29 年２月 24 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

平成29年11月期通期個別業績予想数値の上方修正に伴い、ステークホルダーである株主の皆様への還元

を目的とし、配当金の金額を修正致します。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 ― 30 円 30 円

前期実績

（平成 28 年 11 月期）
― 20 円 20 円

以上